
U C H W A Ł A 
Nr 9 /2004 

S e n a t u A k a d e m i i E k o n o m i c z n e j w K r a k o w i e 

z dnia 3 czerwca 2004 roku 

w sprawie limitu przyjęć na I rok studiów dziennych, zaocznych i wieczorowych 
w Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

w roku akademickim 2004/2005 

Na podstawie § 14 ust.1 pkt. 13 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie oraz 
pkt. 1 Uchwały nr 35/2003 Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie z dnia 27 
listopada 2003 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na f rok studiów dziennych 
magisterskich i zawodowych w roku akademickim 2004/2005 i 2005/2006, pkt. 1 
Uchwały nr 36/2003 Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie z dnia 27 listopada 
2003r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na zaoczne i wieczorowe studia zawodowe 
w roku akademickim 2004/2005, pkt. 1 Uchwały nr 37/2003 Senatu Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie warunków i trybu 
rekrutacji na dzienne studia uzupełniające magisterskie na kierunek towaroznawstwa w 
roku akademickim 2004/2005, pkt. 1 Uchwały nr 38/2003 Senatu Akademii Ekonomicznej 
w Krakowie z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na zaoczne i 
wieczorowe studia uzupełniające magisterskie w roku akademickim 2004/2005 uchwala 
się, co następuje; 

1. Ustala się następujący limit przyjęć na I rok studiów dziennych, zaocznych 
i wieczorowych w roku akademickim 2004/2005 (załącznik nr 1). 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prof. drhap, Ryszard BOROWIECKI 


